СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

От 26.04. 2021 года                                                                                               № 21
с.Кичменгский Городок
О внесении изменений в решение от 16.09.2014 № 57
В соответствии с решением Совета сельского поселения Кичменгское от 03.03.2015года 318 «О структуре администрации поселения» (в редакции решений от 31.12.2015 №65: от 19.10.2016 №27; от 22.12.2016 №43) Совет сельского поселения Кичменгское  РЕШИЛ:
1. Внести в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества, утвержденные решением Совета сельского поселения Кичменгское от 16.09.2014 № 57 (в редакции решения от 24.09.2015года №42) (далее по тексту – Правила) следующие изменения:

1.1.В пункте 3 Правил слова «отделом по земельным и имущественным отношениям» заменить  на слова  «финансовым отделом».
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Заря Севера».
Глава поселения                                                                       А.Д.Гладских